STIEBEL ELTRON

SHL 5000

{SHL 3500-5000%

SHL - Lage accumulator voor lage ramen

De accumulatoren van de reeks SHL zijn perfect geschikt voor inbouw onder een
lage vensterbank. Met een hoogte van slechts 49 cm zijn ze geschikt voor speciale
inbouwsituaties, bijvoorbeeld onder zeer lage ramen. Dankzij hun lange vorm

hebben ze een hoog warmtevermogen.
Even schoon als de andere

Zoals alle warmteaccumulatoren van STIEBEL ELTRON beschikt ook de SHL over
een pluizenzeef in het luchtaanzuigkanaal. Daardoor komt er geen stof in het
toestel.

De belangrijkste kenmerken

Zeer lage staande accumulator met hoog verwarmingsvermogen
Aansluitvermogen 5,0 kW

Intelligente oplaadautomaat C-Plus Technology voor een comfortabele en
energiezuinige werking

Geintegreerde kamerthermostaat met weektimer, vorstbescherming en
openraamdetectie

Goed bereikbaar bedieningselement met verlicht lcd-display
Lange levensduur
Zeer stille werking door geluidsarme tangentiéle ventilator

Made in Germany

Technisch blad

PRODUCTNR.: 200305

&
e




STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Nominaal aansluitvermogen
Breedte

Diepte

Hoogte

Technische kenmerken
Netaansluiting

Frequentie

Nominale stroom

Beveiliging

Werkingsgeluid

Gewicht

Gewicht (met stenen)

Kleur

Diepte inclusief 30 mm muurafstandsrooster

Gewicht inclusief accumulatorstenen

SHL 3500

200304
3,5 kW
1130 mm
275 mm

490 mm

1/N/PE, 3/N/PE
50/- Hz
51A
10A
34 dB(A)
55 kg
189 kg

alpinewit

SHL 5000

200305

5 kW

1480 mm

275 mm

490 mm

1/N/PE, 3/N/PE

50/- Hz
7,2 A
16 A

35 dB(A)
71 kg

259 kg

alpinewit
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STIEBEL ELTRON

Hebt u vragen over dit product?
Bel ons dan gerust op het telefoonnummer +32 2 423 22 22.

Onze kantoren zijn alle werkdagen geopend van 8 u. tot 12 u. en van 12.30 tot
17 u. (sept.-mei) of tot 16 u. (juni-aug.).

Installatierichtlijn

De installatie van niet stekkerklare toestellen moet gebeuren door een vakman.
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